GARMIN.

NUVI® 55/56/65/66

Felhasznaloi keézikdnyv



© 2014 Garmin Ltd. vagy lednyvallalatai

Minden jog fenntartva. A szerzéi jogi torvények értelmében ez a kézikdnyv a Garmin irasos beleegyezése nélkill sem részletében, sem egészében nem méasolhato. A Garmin fenntartja a jogot
termékei modositasara vagy tokéletesitésére, valamint a jelen kézkonyv tartaimanak médositasara anélkiil, hogy barmilyen értesitési kotelezettsége lenne személyek vagy szervezetek felé. A
termékkel kapcsolatban az aktualis frissitéseket és a hasznalataval kapcsolatos informaciokat a www.garmin.com oldalon talalja.

A Garmin®, a niivi° és a Garmin logé a Garmin Ltd. vagy leanyvallalatai az Egyesiilt Allamokban és més orszagokban bejegyzett védjegye. Ezek a védjegyek a Garmin kifejezett engedélye nélkiil
nem hasznalhatok.

A BaseCamp™, Garmin Express"™, HomePort™, MapSource’, myGarmin™, ecoRoute™, myTrends™, niiMaps Guarantee™ és niiMaps Lifetime™ a Garmin Ltd. vagy leanyvallalatai védjegye. Ezek a
védjegyek a Garmin kifejezett engedélye nélkil nem hasznalhatok.

A microSD™ és a microSDHC logd az SD-3C, LLC. védjegye. A Windows®, Windows Vista® és Windows XP° a Microsoft Corporation bejegyzett védjegye az Egyesiilt Allamokban és mas
orszagokban.A Mac"” az Apple Inc. védjegye.


http://www.garmin.com

Tartalomjegyzék

EISO IEPESEK....ccccceneeriree e s e e 1
A készllék csatlakoztatasa a jarmi tapellatasahoz................... 1
Tamogatas €s frisSItESEeK .....oooiiiiiiiiiiiii e 1

A Garmin Express beallitdsa
niMaps Guarantee™
Korlatlan eléfizetések
Térkép- és szoftverfrissités a Garmin Express szoftverrel.... 1
Alvo Gzemmod — Be- €S KIlépeés.......ccviiviiiiiiiiie
A készUlék KikapCSOlasa.........coouviiiiiiiiiieeecc e
A készilék alaphelyzetbe allitédsa..........cocoviiiiiiiiiicicien
GPS-jelek KEresése ... ...t
A képerny6 fényerejének beallitdsa..........ccccoveeiiiiiiicinee
A hangerd beallitasa...........ccoevriiiiiiiii e
Az allapotsoron [evd IKonoK ............ccoviiiiiiiiiic e
A GPS-jel allapotanak megjelenitése..........cccccoeiiriiiinnnenn.
Akkumulatorinformaciok
Az id6 bedllitdsa........cccceveiveieiiiiieee,
A képernyén megjelené gombok hasznalata
A képernyén megjelend billentylizet hasznalata

HelyeK ...

Helyek keresése
Hely keresése kategodria szerint.............cccvveveeeiiiiiieeeeecce. 3
Hely keresése a keres6sav hasznalataval..............c..ccuu... 3
Keresési tertlet mOdositasa.........ccooveeeeiiiiiiiiiiec e 3
Hely keresése a térkép bongészésével.........ccoovvivvvinnnnenn. 3
CiM KErESESE ... 3
Legutdbb talalt Uti célok keresése..........ccovvveiviciiieneeeninen. 3
Parkold KEreSESE .....ccuuviiiiiiiiiiieee e
Keresesi €SZKOZOK ........cciiuiieiiiiiiiiee e

Helyek mentése.........c..ccuvee..

Hely mentése
Az aktualis hely mentése

LaKCim MentSe .......coouiiiiiiieiiee e
Mentett hely szerkesztése .........ccccovvuvvieiiiiiiiiiee e 4
Kategoriak hozzarendelése egy elmentett helyhez............... 4
Mentett hely tOrl€Se........cuvvvviiiiiiiiee e 4
Szimulalt hely beallitasa...........cccveeieiiiiiiiie e 4
Parancsikon hozzaadasa..........ccccooeveiiieiiiii e 4
Parancsikon eltavolitasa..........ccoceeeiiieeiiiieieeee e 4
Egyéni érdekes helyekK..........c.coooiiiiiiiiiii e 4
Az EH betolt6 alkalmazas telepitése..........ccoouvveveeecvereenn. 4
A POI Loader alkalmazas sugofajljainak hasznalata............. 4
Egyéni érdekes helyek keresése.........cccccevveeiiiiiiiieiciieneen. 5
[NV E= Y T =T Lo
UtVON@l INATASE ...
T6bb utvonal el6nézete
Az utvonal-tervezési méd modositasa........ccceeeiiieieeeiiiieen. 5
Utvonal megkezdése egy elmentett helyre..............cccccvn....... 5
Az Utvonal @ terképen.........oooiiii i
A térkép haszndlata.............cccceeevinienen.
Pont hozzaadasa egy Utvonalhoz............ccccoocvieiiiiiiiicne, 5
KEITUIBUL ...t 5
Utvonal IQAIITASE ........cuveeeececeee e 5
Utvonalaktivitds megteKintESe ...........cvevevvrueueeeeeeeceeeeeeeeeeeeeen. 6
Fordulok listajanak megjelenitése.........ccocoveviiiiiiiiicincnnen, 6
A Kdvetkezd forduld megjelenitése.........ccoocveeviiiiiiinciinncen. 6
Utkeresztez6dések megjelenitése ...........oovveuevevevcueeerennnn. 6
KOVELKEZIK ... 6
Kdvetkezd érdekes helyek keresése.........ccoovveviiiiincniennnn. 6
A kovetkezd utszakasz kategdriainak testreszabasa............ 6
UAAALOK ¢ 6
A térkép utadatainak megjelenitése..........cccocvveiiiiiiiiiennen. 6
Utadatok oldal megjelenitése..............ccceueveveecueueeeeececeeennnes 6

Az Utnapld megjelenitése. ... 6
Utadatok NUIIAZASA .........couemreeereeicereircee e 6
Az aktudlis hely adatainak megtekintése ...........cccccoviiiiininis 6
A kdzelben levd szolgaltatasok keresése............ccceeeeuieeeeen. 6
Utvonal mutatéasa a jelenlegi helyhez............cccccovevevecueuennene. 6
Utjellemz8k elKErTIESE ..........v.veceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 7
Egyéni elkerllések ismertetése ... 7
Terllet elKerllese ..o
Ut @IKEITIESE ...
Egyéni elkerllés letiltasa..........ocoveiiiiiiiiii
Egyéni elkerllések torlése..
A térkép testreszabdsa.........ocoveiiiiiiiiin
Térképeszkdzok testreszabasa.........ocovviviiiiiiiiiiiiiciieees 7
A térképrétegek testre szabasa..........coccvviiiiiii 7
Térkép-adatmez8k mOdositasa.........cocovveiviiiiiiiiciiiiecsieeee 7
A térkép perspektivajanak modositasa..........ccccvvevieiiiiieen. 7
A jarmU testreszabasa.........ccocovviiiiiiii 7
Teérfigyeld KamerdK.........coocviiiiiiiiiicee e 7
Forgalom........ccccoiiiinnr e 7
Kozlekedési adatok fogadasa kdzlekedésiadat-vevével............ 8
Soron kovetkez6 forgalmi események megjelenitése................. 8
Forgalom megtekintése a térképen...........ccccveevieeiiciineeeeenns 8
Kozlekedési események Keresése.........ccceevvvvvieeeeeiinveeneenn, 8
Forgalom az Gtvonalon ............ceeeeiiiiiiiie e 8
Masik lehetséges uUtvonal haszndlata..............cccceeeeveennnnn.. 8
A kozlekedési eléfizetésekrdl
Az elbfizetés aktivalasa ..........ccoooeeeiiiiiiiiiiie e
Kozlekedési eléfizetések megtekintése...........ccovvveevvcnnenn.. 8
Kozlekedési elbfizetés hozzaadasa..........cccoeveeeiiiieeiienene, 8
Az alkalmazasok hasznalata..........ccccoeeeeereericcccnennnnnnes
A sUgo haszndlata...........ccoccviiiiiiiiiie
Keresés a Sugétémakorok kozott
Az ecoRoute™ fUNKCIO ........ueeiiiiee e
A jarmU beallitasa.........cccccoveviniennnn.
Az Uzemanyagar mOdositasa........cccovvrveiiiniiiiniiic e
Az Uzemanyag-fogyasztas kalibraldsa...........cccccocveiiiinnnn.

Tudnivaldok az ecoChallenge funkciordl
Uzemanyag-fogyasztasi adatok megtekintése
KilométernaplOzas ..........cccooviiiiiiiiiiie e
ecoRoute adatok visszadllitdsa............ccocviviciciiiiciii
Vezetési tanacsok
Utazas terVEZESE .....eeiiiiieiiie e
Utazas UtemMEZESE ......oooiuiiiiieei e
Navigalas mentett Uton ..........cocoeeiviiiiii
Mentett utazés szerkeszt€se..........ocooeiiiiiiiiiiiiiiiees
Korabbi utvonalak és uti célok megtekintése............ccccevneens 10

Adatkezelés.........ccoccrrree e 10
FAJIPUSOK ... 10
A memoriakartyak ismertetése ...........ooovvveveeeiiiiiiie e 10
Memoriakartya behelyezése............cccoevieiiiiiiiieccciciieeeee 10
A készllék szamitdgéphez torténd csatlakoztatasa................. 10
Adatok atvitele a szamitdgeéprol..........ccovvvveeiiiiiiiiieeieiiieeeeee

Az eszkoz testreszabasa.........ccccveeceeerrecceeernensceeeens
Térkép- és jarmUbeallitasok...........cccovveriiiiiiiiiii e
Térképek engedeélyezeése ..........ccoovviiiiiiciiiic i
Navigacios beAllItASOK ..........ccccverriiiiiiece e
Tervezési MO .........eeiiiiei e
Megjelenitési beallitasok ............coovviiiiiiiii
Forgalombeallitasok..........cccccocvvernnnen.
Mértékegység- és idébeallitasok
Nyelvi és billentylzetbedllitdsok ...........ccccoeviiiiiiiiii,
Készulék- és adatvédelmi bedllitasok
Beallitasok visszaallitasa............cceeeviiiiiiiiiiic

[ Lo T 1=1 L=

Tartalomjegyzék



TAPKADEIEK ... 11
A KESZUIEK tOIESE ... 12
A biztositék cseréje a jarmi tapkabelénél........................... 12
A készllék karbantartasa...........ccooooiiiiiiii
A kils6 boritas tisztitasa.........eoveeiiiiiii
Az érintBképernyl tisztitdsa........coccviiicieiiiiic
A lopas elkerllése érdekében...
Felszerelés a miszerfalra..........cccoiiiiiiiiiiiiieee e
A készllék, a tarto és a tapadokorong eltavolitasa................. 12
Az eszkdz eltavolitasa a tartobol ...
A tart6 eltavolitasa a tapaddkorongrol
A tapaddkorong eltavolitasa a szélvedérél
Tovabbi térképek VAsarlasa.........ccccceeviiiiiiiii e
KiegészitOk VASArAsa.........coocvviiiiiiiiiie e
SPECIfIKACIOK .....eeiiiiiiiiie e

Hibaelharitas........ccccoveiceiccrre e

A tapaddkorong nem marad rajta a szélvéddn..............c.......... 13
A készllék nem fogadja a mliholdas jeleket..............ccuuee.. 13
A készilék nem toltédik a jarmivemben...........cccceeeeeeviiieeenn. 13
Az akkumulator viszonylag hamar lemeril.............c..ccccvveeeen. 13
A készillékem nem jelenik meg cserélheté meghajtoként a
SaJAtgEPDEN ... 13
A készllékem nem jelenik meg hordozhaté eszkozként a
SaJAtgEPDEN ... 13
A készilékem sem hordozhaté eszkdzként, sem cserélhet6
meghajtéként nem jelenik meg a Sajatgépben

Targymutato ........ccccoveceriereeeere e

Tartalomjegyzék



Elso lépések
~ AFIGYELMEZTETES!

A termékre vonatkozo figyelmeztetéseket és mas fontos
informé&cidkat lasd a termék dobozaban taldlhaté Fontos
biztonsagi és terméktudnivalok ismertetében.

A készilék csatlakoztatasa a jarmii
tapellatasahoz

A termék litium-ion akkumulatort tartalmaz. Az akkumulator nagy
hének valo kitettsége kdvetkeztében bekdvetkezé személyi
sérulés, illetve a termék karosodasanak elkerilése érdekében
ne tarolja az eszkozt kézvetlen napfényen.

Ha akkumulatorrél szeretné hasznalni a késziléket, el6bb toltse
fel az akkumulatort.

1 Csatlakoztassa a jarmu tapkabelét @ a késziilék USB-
portjaba.

2 Nyomija ra a tartét @ a tapadékorongra @), hogy bepattanjon
a helyére.

3 Nyomja ra a tapaddkorongot a szélvéddre, és forditsa hatra a
kart @ a szélvéds iranyaba.

4 lllessze a tartd végén talalhato filet a készllék hatuljan 1évé
nyilasba.

5 Nyomja meg a tarté aljat, hogy a készilék a helyére
kattanjon.

6 A tapkabel masik végét csatlakoztassa a jarmi tapaljzatahoz.

Tamogatas és frissitések

A Garmin Express™ egyszer(i hozzaférést biztosit ezekhez a
szolgaltatasokhoz a Garmin® készllékek szamara. A
szolgaltatasok nem minden késziiléken érhetbek el.

» Termékregisztracio

»  Kézikdnyvek

» Szoftverfrissitések

o Térképfrissitések

« JarmUlvek, hangok és tovabbi extrak

A Garmin Express beallitasa
1 Az USB-kabel keskeny végét csatlakoztassa a késziléken
talalhaté portba.

2 Az USB-kabel vastagabb végét a szamitdégép egy szabad
USB-portjaba csatlakoztassa.

3 Tekintse meg a www.garmin.com/dashboard weboldalt.
4 Kovesse a képernydn megjelené utasitasokat.

niiMaps Guarantee™

A készlléke az els6 miholdas kapcsolatfelvételtél szamitott 90
napig alkalmas a térkép ingyenes frissitésére. Lépjen a
www.garmin.com/numaps weboldalra a feltételek
megtekintéséhez.

~

Korlatlan el6fizetések

Egyes tipusok korlatlan eléfizetéseket is tartalmaznak. Tovabbi

részletekért latogasson el a www.garmin.com/Imt weboldalra.

LT: ez a modell korlatlan kdzlekedési eléfizetést és
kdzlekedésiadat-vevét tartalmaz.

LM: ez a modell niMaps Lifetime™ eléfizetést tartalmaz, amely
negyedéves térképfrissitéseket biztosit a készlilék teljes
idétartamara. A feltételeket illetéen latogasson el a
www.garmin.com/us/maps/numaps_lifetime oldalra.

LMT: ez a modell niMaps Lifetime el&fizetést, korlatlan
kdzlekedési eléfizetést és kdzlekedésiadat-vevét tartalmaz.

Lifetime térképek aktivaldsa
1 Tekintse meg a www.garmin.com/dashboard weboldalt.

2 Kovesse a képernyén megjelend utasitasokat.

MEGJEGYZES: ha regisztralja a késziilékét, akkor e-mail
értesitéseket kaphat, amikor térképfrissités érheté el.

Térkép- és szoftverfrissités a Garmin Express
szoftverrel

A Garmin Express szoftverrel letoltheti és telepitheti a legujabb
térkép- és szoftverfrissitéseket készulékére. A térképfrissitések
az elérhetd legfrissebb térképadatokat biztositjak, hogy
készuléke tovabbra is pontos és hatékony utvonalszamitasokat
nyUjtson. A Garmin Express Windows® és Mac® operacios
rendszert futtatd szamitégépekre elérhetd.

1 A szamitégépen latogasson el a www.garmin.com/express
weboldalra.

2 Vdlassza ki az egyik lehetéséget:

* Windows operacios rendszer esetén valassza a Letoltés
Windows rendszerre lehetéséget.

* Mac operacids rendszer esetén valassza a Mac verzid
lehet&séget.

3 Nyissa meg a letdltott fajlt, majd kdvesse a képernyén
megjelend utasitdsokat a telepités elvégzéséhez.

4 Inditsa el a Garmin Express alkalmazast.

5 Az USB-kabellel csatlakoztassa a szamitégéphez a Garmin
készUlléket.

A Garmin Express szoftver felismeri a készliléket.

6 Adjon meg egy e-mail cimet, ha regisztralni szeretné a

terméket (nem kotelezd).
Kattintson a eszk6z mentése lehetéségre.

8 Kattintson a frissitések ellenérzése lehetdségre.

Megjelenik az elérhet6 térkép- és szoftverfrissitések listaja.

Elsé lépések


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/numaps
http://www.garmin.com/lmt
http://www.garmin.com/us/maps/numaps_lifetime
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

9 Jeldlje ki a telepiteni kivant frissitéseket.
10Kattintson a Telepités most gombra.

A Garmin Express szoftver letdlti a frissitéseket és telepiti
azokat a készulékre. A térképfrissitések sok helyet foglalnak,
ezért lassabb internetkapcsolat esetén a mUivelet sokaig tarthat.

Alvé izemmaod — Be- és kilépés

Az alvé izemmaod segitségével takarékosabb
akkumulatorhasznalatot érhet el, amikor éppen nem hasznalja a
készuléket. Alvo tzemmodban késziléke nagyon kevés
energiat fogyaszt, és azonnal hasznalatra kész lehet.

TIPP: ha a készuléket alvd Uzemmaodba kapcsolja, akkor az
akkumulator gyorsabban feltéltédik.

Nyomja meg a bekapcsolégombot @.

A késziilék kikapcsolasa

1 Tartsa nyomva a bekapcsolégombot, amig egy jelzés nem
jelenik meg a képernyén.

A jelzés 6t masodperc utan jelenik meg. Ha felengedi a
bekapcsolégombot a jelzés megjelenése elétt, az eszkdz
alvd lzemmdadra valt.

2 Valassza a Kikapcsol lehet6séget.

A késziilék alaphelyzetbe allitasa
Az eszkdzt alaphelyzetbe éllithatja, ha az nem mikadik.

Tartsa lenyomva 12 masodpercig a bekapcsolégombot.

GPS-jelek keresése

A késziilékkel torténé navigalashoz be kell fognia a
muiholdjeleket. Az allapotsavon 1&v6 il jel a miiholdjel
eréssegét mutatja. A miholdjelek vétele akar tébb percig is
eltarthat.

1 Kapcsolja be a késziiléket.
2 Varja meg, hogy a késziilék megtalalja a miholdakat.

3 Ha szlikséges, menjen a jarm(ivel a szabadba, magas
éplletektdl és faktol tavol.

A képerny6 fényerejének beallitasa
1 Vélassza a Beallitasok > Mutat > Fényer6 elemet.
2 A csUszka segitségével allitsa be a fényerét.

A hangerd beallitasa
1 Vaélassza a Hangeré elemet.
2 Valassza ki az egyik lehet6séget:
* A hanger6 beallitasahoz hasznalja a csuszkat.

«  Akésziilék elnémitasahoz vélassza a I lehetéséget.
» Tovabbi opciokért valassza a & lehetéséget.

Az allapotsoron levd ikonok

Az allapotsor a fémenu folott talalhato. Az allapotsor ikonjai a
készulék funkcioira vonatkozo informaciokat jelenitik meg.
Vannak olyan ikonok, amelyek kivalasztasaval médosithatja a
beallitasokat, vagy tovabbi informaciokat tekinthet meg.

all A GPS-jel allapota
9:104 Pontos id6
L= Az akkumulator allapota

A GPS-jel allapotanak megjelenitése
Tartsa harom masodpercig lenyomva a .l gombot.

Akkumulatorinformaciok
Miutan csatlakoztatta a késztliléket a tapellatashoz, elkezd
toltédni.

Az &llapotsoron lathat6 o a belsé akkumulator allapotat jelzi.
Az id6 beallitasa

1 Afémeniben vélassza ki az id6t.

2 Vdélassza ki az egyik lehetOséget:

* Az id6 GPS-informaciokat hasznald, automatikus
beallitasahoz valassza az Automatikus lehet6séget.

* Az id6 manualis beallitasahoz huzza a szamokat felfelé
vagy lefelé.

A képernyén megjelené gombok hasznalata

* Az el6z6 menlképernydre valo visszatéréshez vélassza a ®
lehet&séget.

* A fémenibe valo gyors visszatéréshez tartsa lenyomva a
gombot.

- Tovabbi lehet6ségek megtekintéséhez valassza a 4 és a ¥
gombot.

« Gyorsabb gorgetéshez tartsa lenyomva a 4 vagy a ¥
gombot.

» Az aktualis képernyének megfelel6 parancsokat tartalmazo
helyi meni megtekintéséhez valassza ki a = gombot.

A képernyén megjelend billentytizet
hasznalata

A billentylizet elrendezésének médositasahoz lasd a ,Nyelv- és
billentylizet beallitasa” részt (Nyelvi és billentylizetbeallitasok,
11. oldal).

» Keres6kifejezés torléséhez valassza ki a B elemet.

- Karakter torléséhez valassza ki a €d elemet.

» A billentylizetnyelv médjanak modositasahoz valassza ki a &
elemet.

» Specialis karakterek, példaul kézpontozasi jelek beviteléhez
vélassza ki a &?% elemet.

« A karakterek kis-/nagybetis valtdsahoz valassza ki a 4
elemet.

Helyek

A készulékbe betoltott részletes térképek helyeket tartalmaznak,
példaul éttermeket, szallodakat, illetve részletes utinfot. A
kategoriak segitségével a kdzelben talalhato uzleti
vallalkozasokat és latvanyossagokat kereshet. Kereshet cim,
koordinatak, varosok és utkeresztez8dések szerint.

Helyek



Helyek keresése

Hely keresése kategoria szerint
1 Vélassza a Hova? lehetéséget.

2 Valasszon kategoriat, vagy valassza a Kategoriak
lehet&séget.

3 Szikség szerint valasszon alkategoriat.

4 Valassza ki az egyik helyet.

Kategorian beliili keresés

Erdekes helyek keresése utan eléfordulhat, hogy meghatarozott

kategoriak esetén gyorskeresési lista jelenik meg a legutébb
kivalasztott harom hellyel.

1 Vaélassza a Hova? lehet6séget.

2 Valasszon kategoriat, vagy valassza a Kategoriak
lehet&séget.

3 Valasszon kategoriat.

4 Valassza ki az uti célt (ha van olyan) a gyorskeresési listabol.

Keresés a kizelbe
Budapest 10, HUN

Q Keresés megadasa

Osszes utazas Gyorskeresés

Arpad Travel
—— e ——
Budapest Liszt Ferenc 1...

Autébusz-allomésok
Autdkdlcsonzd

Y Kompkikétsk

5 Szukség szerint valassza ki a megfeleld uti célt.

Hely keresése a keres6sav hasznalataval
A keresOsav segitségével helyeket kereshet. Ehhez adjon meg
kategoriat, markanevet, cimet vagy varosnevet.

1 Vaélassza a Hova? lehet6séget.

2 Valassza ki a Keresés megadasa lehetéséget a
keres6savban,

3 Iirja be a kulcsszét vagy annak egy részét.
A keresOsav alatt megjelennek a javasolt kulcsszavak.
4 Valassza ki az egyik lehetéséget:

» Egy adott vallalkozas kereséséhez irjon be egy
kategorianevet (példaul: ,mozik”).

» Egy vallalkozas név szerinti kereséséhez adja meg a
teljes nevét vagy annak egy részét.

» Egy kozeli cim kereséséhez adja meg az utca nevét vagy
szamat.

» Egy masik varosban talalhato cim kereséséhez adja meg
a hazszamot, az utca nevét, a varost és az allamot.

» Varos kereséséhez adja meg a varost és az allamot.

» Koordinatak kereséséhez adja meg a szélességi és
hosszusagi koordinatakat.

5 Valassza ki az egyik lehetéséget:

» Javasolt kulcsszé alapjan térténd kereséshez valassza ki
a megfelel6 kulcsszot.

* Megadott szévegrész alapjan térténd kereséshez
valassza ki a Q lehetséget.

6 Valasszon ki egy helyet.

Keresési teriilet médositasa

1 A fémenlben valassza a Hova? lehet6séget.

2 Vdélassza a Keresés ehhez kozel: lehetdséget.
3 Valasszon beallitast.

Hely keresése a térkép bongészésével

A térképadatok kozott talalhatd helyek, példaul éttermek,
korhazak, benzinkutak keresése el6tt engedélyeznie kell az ut

mentén talalhato helyekre vonatkozo térképrétegeket (lasd: A
térképrétegek testre szabasa, 7. oldal).

1 Valassza a Térkép megtek. lehetéséget.

2 Huzza és nagyitsa a térképet a keresési terilet
megjelenitéséhez.

3 Szilikség esetén, csak meghatarozott kategoriaju helyek
megtekintéséhez valassza ki a Q ikont, majd valasszon ki
egy kategoéria ikont.

Megjelennek a térképen a helyek jeloléi (§1 vagy kék pont).
Valassza ki az egyik lehet6séget:
» Valasszon ki egy helyjeldl6t.

» Valasszon ki egy pontot, példaul egy utcat,
utkeresztez6édés vagy helycimet.

5 Szilikség esetén, tovabbi informaciokért valassza ki a hely
leirasat.

H

Cim keresése

MEGJEGYZES: a |épések sorrendje a késziilékre letdltott
térképadatoktdl fligg.

1 Vaélassza a Hova? > Cim lehet6séget.

2 Adja meg a hazszamot, és valassza a Kész lehetéséget.
3 irja be az utcanevet, és valassza a Tovabb lehet6séget.
4

A varos, allam és megye modositasahoz valassza a Keresés
ehhez kozel: lehetéséget.

5 Valassza ki az egyik varost, allamot, illetve megyét.
6 Valassza ki a cimet.

Legutébb talalt uti célok keresése
A készllék tarolja a legutobbi 50 uti cél talalatat.

1 Vaélassza a Hova? > Legutobbi lehetdséget.
2 Valassza ki a helyet.
A legutdbb talalt helyek listdjanak torlése

Valassza a Hova? > Legutobbi > = > Térlés > Igen
lehet&séget.

Parkol6 keresése

1 Vaélassza a Hova? > Kategoriak > Parkol6 lehet6séget.
2 Valassza ki a megfelel parkolohelyet.

Legutobbi parkolohely megkeresése

Ha a készulék bekapcsolt allapotaban lecsatlakoztatja a

jarm0rél, a rendszer elmenti aktudlis tartézkodasi helyét
parkoléhelyként.

Valassza az Alkalmazasok > Legutobbi hely elemet.

Keresési eszk6zok
A keres6 eszkdzokkel megadott tipusu helyszineket kereshet, a
képernyén megjelend kérdésekre valaszolva.

Utkeresztezdés keresése

Utkeresztezddést is kereshet két utca, autdpalya vagy egyéb ut
kozott.

1 Vélassza a Hova? > Kategériak > Utkeresztezédések
lehet&séget.

2 A képernyén megjelend utasitasok figyelembevételével adja
meg az utcara vonatkozo6 adatokat.

3 Vaélassza ki az Utkeresztezédést.

Varos keresése

1 Valassza a Hova? > Kategoriak > Telepiilések lehetdséget.
2 Valassza a Keresés megadasa lehet&séget.

3 Adjon meg egy varosnevet, majd valassza a kdvetkez6t: Q.
4 Valasszon ki egy varost.

Helyek



Hely keresése koordinatak hasznalataval
Hely kereséséhez hasznalhat szélességi és hosszusagi fok
koordinatakat is. Ez nagy segitség lehet a geocachinghez.

1 Valassza a Hova? > Kategoriak > Koordinatak lehetéséget.

2 Sziikség szerint valassza a ¥\ ikont, és valtoztassa meg a
koordinatak formatumat vagy a datumot.

Valassza ki a szélességi fok koordinatajat.

Adja meg az Uj koordinatat, és valassza a Kész lehet6séget.
Valassza ki a hosszusagi fok koordinatajat.

Adja meg az Uj koordinatat, és valassza a Kész lehetéséget.
Vélassza a Megtekintés térképen lehet6séget.

No o~ w

Helyek mentése

Hely mentése

1 Keresse meg az adott helyet (Hely keresése kategoria
szerint, 3. oldal).

A keresési talalatok kozul valasszon ki egy helyet.
Vélassza a @ ikont.
Vélassza a Eltarol lehet6séget.

Szlikség szerint irjon be egy nevet, és valassza a Kész
lehetbséget.

a b WODN

Az aktuadlis hely mentése
1 A térképen vélassza ki a jarmi ikont.

2 Vdlassza az Eltarol lehetéséget.
3 irjon be egy nevet, majd valassza a Kész lehetéséget.
4 Valassza az OK lehet6séget.

Lakcim mentése

Beallithatja lakcimként azt a helyet, ahova a leggyakrabban tér
vissza.

1 Vélassza a Hova? > = > Otthon helyének beallitasa
lehetséget.

2 Vdlassza a Sajat cim megadasa, Jelenlegi hely
hasznalata, illetve a Korabbi talalatok lehet6séget.

A rendszer ,otthonként” menti a helyet az EImentve meniben.

Hazautazas
Valassza a Hova? > Menjiink haza lehet&séget.

A lakcimre vonatkozé informdcidk szerkesztése

1 Valassza ki a Hova? > EImentve > Kezddlap lehetéséget.
2 Valassza a @ ikont.

3 Vaélassza a = > Szerkesztés lehetéséget.

4 Adja meg a médositasokat.

5 Valassza a Kész lehet6séget.

Mentett hely szerkesztése
1 Vaélassza a Hova? > ElImentve elemet.

Szlikség szerint valasszon kategoriat.
Vélassza ki a helyet.

Valassza a @ ikont.

Valassza a = > Szerkesztés lehetdséget.
Valassza ki az egyik lehetéséget:

» Valassza ki a Név lehet6séget.

» Valassza a Telefonszam lehet&séget.

» Kategoriak hozzarendeléséhez a mentett helyhez
valassza ki a Kategoriak lehet6séget.

* Az elmentett hely térképen valo jeldléséhez hasznalt
szimbolum moédositasahoz valassza ki a
Térképszimboélum modositasa lehetéséget.

7 Szerkessze az adatokat.

O~ WN

8 Valassza a Kész lehetdséget.

Kategoriak hozzarendelése egy elmentett helyhez
Az elmentett helyeket egyéni kategoriakba rendezheti.

MEGJEGYZES: a kategdriak csak akkor jelennek meg a
mentett helyek meniben, ha mar legalabb 12 helyet elmentett.

Valassza a Hova? > Elmentve elemet.

Valassza ki a helyet.

Vélassza a @ ikont.

Valassza a = > Szerkesztés > Kategoriak elemet.

Adjon meg egy vagy tébb kategdrianevet, vesszdvel
elvalasztva.

6 Szikség szerint valasszon felkindlt kategoriat.
7 Valassza a Kész lehetdséget.

A b ON =

Mentett hely torlése

MEGJEGYZES: a t6rélt helyek nem allithatok vissza.

1 Vaélassza a Hova? > Elmentve elemet.

2 Vaélassza a = > Mentett helyek torlése lehetéséget.

3 Jeldlje be a tordIni kivant elemek melletti jel6lénégyzetet,
majd valassza a Torlés lehet6séget.

Szimulalt hely beallitasa

Amikor beltéren tartézkodik, vagy a készilék nem fogad
miholdas jeleket, szimulalt hely beéllitasahoz hasznalhatja a
GPS-t.

1 Valassza a Beadllitasok > Navigacio > GPS-szimulator
lehetséget.

2 A fémeniliben valassza a Térkép megtek. lehetéséget.

3 Terllet kivalasztasahoz érintse meg kétszer a térképet.
A hely cime megjelenik a képernyd aljan.

4 Valassza ki a hely leirasat.

5 Valassza a Hely megadasa lehet6séget.

Parancsikon hozzaadasa

Parancsikonokat adhat a Hova? meniih6z. A parancsikon
mutathat helyre, kategoriara vagy keresé eszkozre.

A Hova? menli legfeljebb 36 parancsikont tartalmazhat.
1 Valassza a Hova? > Parancsikon hozzaadasa lehet6séget.
2 Vaélassza ki a megfelel6 elemet.

Parancsikon eltavolitasa

1 Valassza a Hova? > = > Parancsikonok eltavolitasa
lehet&séget.

2 Vdélassza ki az eltavolitandé parancsikont.

3 A meger6sitéshez valassza ki Ujbdl a parancsikont.

Egyéni érdekes helyek

Az egyéni érdekes helyek (EH) testreszabott pontok a térképen.
Ezek tartalmazhatnak figyelmeztetéseket, amelyek jelzik, ha egy
kijeldlt pont kézelébe ér, vagy ha gyorsabban kozlekedik a
megadott sebességnél.

Az EH betolté alkalmazas telepitése

Egyéni érdekes helyeket tartalmazo listakat hozhat létre és
tolthet le a szamitégépre, majd onnan az EH betolté alkalmazas
segitségével telepitheti azokat a készlilékre.

1 Tekintse meg a www.garmin.com/poiloader weboldalt.
2 Kovesse a képernyén megjelend utasitasokat.

A POI Loader alkalmazas sugéfajljainak hasznalata
A POI Loader alkalmazas tovabbi részleteirdl lasd a sugofajit.

Helyek


http://www.garmin.com/poiloader

Nyissa meg a POI Loader alkalmazast, és kattintson a Sugo
mendre.

Egyéni érdekes helyek keresése

Miel6tt az egyéni érdekes helyek keresését megkezdené, fel kell
tltenie az egyeni érdekes helyeket a késziilékére a POl Loader
(Erdekes helyek betdltdje) szoftver segitségével (Az EH betélté

alkalmazas telepitése, 4. oldal).

1 Vaélassza ki a Hova? > Kategoriak lehet6séget.

2 Gorgetéssel jusson el az Egyéb kategoériak részhez, majd
valasszon kategoriat.

Navigacié

Utvonal inditasa

1 Keressen helyet (Helyek, 2. oldal).
2 Valassza ki a helyet.

3 Valassza a Indulas parancsot.

Tobb utvonal el6nézete

1 Keresse meg az adott helyet (Hely keresése kategéria
szerint, 3. oldal).

2 A keresési taldlatok kozll valasszon ki egy helyet.

3 Valassza az Utvonalak lehet6séget.

4 Valasszon utvonalat.

Az utvonal-tervezési méd moédositasa

Az utvonal az adott Utra vonatkozé sebességek és a jarmi
gyorsulasi adatai alapjan kerll megtervezésre. A tervezési méd
csak az autds utvonalakra vonatkozik.

Vélassza a Beallitasok > Navigacié > Tervezési méd

lehet8séget.

* Ha olyan utvonalakat kivan tervezni, amelyeken
gyorsabban haladhat, viszont el6fordulhat, hogy nagyobb
tavolsagot kell megtennie az uti célig, valassza a
Roévidebb id6 lehetéséget.

* Ha olyan utvonalakat kivan tervezni, amelyeken kisebb
tavot kell megtennie, de el6fordulhat, hogy az utazas
tovabb tart, akkor valassza a Kisebb tavolsag
lehet&séget.

» Az utvonalak Iégvonalban torténé megtervezéséhez (utak
figyelembe vétele nélkiil) valassza a Légvonalban
lehet&séget.

Navigalas légvonalban
Ha nem uton halad, valassza a terep (légvonalban) médot.
1 Valassza a Beallitasok > Navigacio lehetéséget.

2 Vdlassza a Tervezési mod > Légvonalban > Eltarol
lehet&séget.
A kovetkezd utvonalat a program a célhelyig tarté egyenes
vonalként tervezi.

Utvonal megkezdése egy elmentett helyre
1 Vaélassza a Hova? > ElImentve elemet.

2 Valasszon kategoriat, vagy vélassza az Osszes tarolt hely
lehet&séget.

3 Valassza ki a helyet.
4 Vaélassza a Indulas parancsot.

Az utvonal a térképen

A sebességkorlatozasi ikon funkcio csak tajékoztatasi célt
szolgal és nem helyettesiti a vezetd azzal kapcsolatos
felel6sségét, hogy betartson minden, tablan jelzett
sebességkorlatozast és mindenkor jozan itél6képességét

hasznalva vezessen. A Garmin nem tartozik felel6sséggel
semmilyen kdzlekedési birsagért vagy idézésért, amelyet On
esetlegesen a kotelez6 kozlekedési eldirasok és jelzések
betartasanak elmulasztasa miatt kap.

A kdvetendd utvonal biborszin(i vonalként jelenik meg. A célt
egy kockas z&szI6 ikonja jelzi.

Utkdézben a késziilék hangutasitasokkal, a térképen lathato
nyilakkal és a térkép felsé részén talalhato iranyjelzésekkel
navigalja el a célallomasig. Ha eltér az eredeti utvonaltdl, a
készulék ujratervezi az utvonalat, és megadja az Uj iranyt.
El6fordulhat, hogy egy, az aktualis sebességkorlatozast mutato
adatmezé6 jelenik meg a nagyobb utakon valé haladas kdzben.

A térkép hasznalata

1 Vélassza a Térkép megtek. lehet6séget.
2 Vdlassza ki a térkép barmely pontjat.

3 Valassza ki az egyik lehetdséget:

« Nagyitashoz/kicsinyitéshez valasszon a == vagy ==
lehetéségek kozdil.

« Az Eszak felé és 3D nézet kdzotti valtashoz valassza a A
lehet&séget.

* Ha szeretne bizonyos kategoériakat megtekinteni, amikor
éppen nem navigal, akkor vélassza a Q lehet&séget.

* A jelenlegi helyének térkép kézéppontjaba helyezéséhez
vélassza a ® lehetéséget.

Pont hozzaadasa egy utvonalhoz

Pont hozzaadasahoz utvonali navigacio sziikséges.

1 Atérképen vélassza a ® > Hova? lehet6séget.

2 Egy hely keresése.

3 Valasszon ki egy helyet.

4 Valassza az Indulas parancsot.

5 Valassza az Aktiv utvonalhoz adas lehet&séget.
Keriiléut

Kerll6ut hasznalatéhoz el6bb be kell allitani egy navigacios
utvonalat, és a keruléut eszkozt hozza kell adni a

térképeszkdzok meniihoz (Térképeszkdzdk testreszabasa,

7. oldal).

Elkerllhet egy megadott tavolsagot az utvonal mentén vagy

elkerllhet meghatarozott utakat is. Ez a funkcié akkor hasznos,

ha utépitési szakaszokkal, lezart utakkal vagy rossz

utviszonyokkal talalkozik.

1 Valassza ki a térképen a = > Utvonal médositasa
lehetséget.

2 \Vaélasszon beallitast.

* Ha egy adott tavolsagra szeretné elkerilni az aktualis
utvonalat, akkor valassza a Keriiléut tavolsag alapjan
lehet&séget.

* Ha egy adott utat szeretne elkerulni az aktualis utvonalon,
akkor valassza a Keriléut ut alapjan lehetéséget.

Utvonal leallitasa
A térképen érintse meg a kovetkezd lehetéséget: = > ©.

Navigacié



Utvonalaktivitas megtekintése

Forduldk listajanak megjelenitése

Utvonalon valé navigalaskor a teljes Utvonalra vonatkozdan

megjelenitheti a fordulokat és man&vereket, valamint a forduldk

kozotti tavolsagot.

1 Utvonalon valé navigalaskor valassza ki a térkép tetején levé
szbvegsavot.

2 Valassza ki az egyik fordulét.

Megjelennek a forduléra vonatkozo részletes adatok. A
nagyobb keresztez8dések esetében megjelenik az
Utkeresztez8dés képe (ha elérhetd).

A teljes utvonal megjelenitése a térképen
1 Utvonalon valé haladas kdzben vélassza a térkép tetején
levé navigacios savot.

2 Valassza a = > Térkép elemet.

A Kovetkez6 fordulé megjelenitése
Utvonalon valé haladas kdzben megjelenik a kdvetkezd forduld,
savvaltas vagy egyéb mandéverre vonatkozo elénézet a térkép
bal fels6 sarkaban.
Az elénézeten (ha elérhetd) lathato a forduldig és a sziikséges
savvaltasig hatralévé tavolsag.
A kovetkezd forduld térképen valé megjelenitéshez érintse
meg a ikont a térképen.

Utkeresztez6dések megjelenitése
Utvonalon val6 haladaskor megjelenitheti a nagyobb utakon
talalhat6 utkeresztez6déseket. Amikor mar kézel van az

utkeresztez6dés, roviden megjelenik annak képe (ha van olyan).

Az utkeresztez6dés képének (ha van olyan)
megjelenitéséhez érintse meg a ikont.

Kovetkezik

Megijelenitheti a tervezett utjanak kévetkezé utszakaszan
talalhat6 vallalkozasokat és szolgaltatokat. Az egyes
szolgaltatasokat kategoria szerint sz(ri a készullék.

Kovetkezd érdekes helyek keresése

1 Atérképen valassza a = > Kovetkezik lehetdséget.
2 Valasszon egy lapot.

3 Valasszon ki egy érdekes helyet.

A kovetkez6 Utszakasz kategoridinak testreszabasa
Megvaltoztathatja a keresett kategdriakat, atrendezheti azokat,
és rakereshet egy adott vallalkozasra vagy kategériara.

1 Atérképen valassza a = > Kovetkezik lehetdséget.
2 Valasszon egy szolgaltatas-ikont.

3 Valassza a ¥\ ikont.

4 Valassza ki az egyik lehet6séget:

» Egy kategdria a listaban fel vagy le térténé mozgatasahoz
valassza ki és huzza a nyilat a megfeleld
kategodrianévhez.

* A kategdria médositasahoz valassza ki a kategoriat.

» Egy egyéni kategoria létrehozasahoz valassza ki a
kategoriat, majd valassza ki az Egyéni keresés elemet,
és adja meg a vallalkozas vagy kategodria nevét.

5 Valassza a Kész lehet6séget.

Utadatok

A térkép utadatainak megjelenitése

Mielétt a térképen Utadatokat jelenitene meg, hozza kell adnia
az eszkozt a térképeszkdzdk menujéhez (Térképeszkdzbk
testreszabasa, 7. oldal).

A térképen vélassza az = > Utadatok lehet6séget.

Utadatmez6k testreszabdsa

A térképen az Utadatmez&kben megjelend adatok
testreszabasahoz adja hozza az Utadatok eszkdzt a térkép
eszkdz menuljéhez (Térképeszkbzok testreszabasa, 7. oldal).

1 Valassza a Térkép megtek. lehetéséget.
2 Valassza az = > Utadatok lehet&séget.
3 Valasszon egy utadatmezét.
4 Vdélasszon beallitast.
Az Uj utadatmez® megjelenik az Utadatlistaban.

Utadatok oldal megjelenitése
Az utadatokat tartalmazo oldal megjeleniti az aktualis
sebességet, és statisztikdkkal szolgal az utazasrol.
MEGJEGYZES: ha Gtkézben gyakran megall, ne kapcsolja ki a
készuléket, hogy az pontosan mérhesse az utazasra forditott
id6t.

A térképen valassza ki a Sebesség ikont.

K
wA" it Kkm #B” Gt
000000[]% 18%: 000000[]4

Az utnapl6 megjelenitése
A készulék utnaplét vezet, amelyben rogziti a megtett utvonalat.

1 Valassza a Beallitasok > Térkép és jarm(i > Térképrétegek
lehet&séget.

2 Jeldlje be az Utnaplé jeldlénégyzetet.

Utadatok nullazasa

1 Atérképen valassza ki a Sebesség ikont.

2 Vaélassza a = > Mezdk visszaallitasa lehet6séget.
3 Valassza ki az egyik lehetdséget:

+ Ha éppen nem Utvonalon navigal, valassza az Osszes
kijelolése lehetdséget, és allitsa vissza az elsd oldalon
levd valamennyi adatmez6t a sebességmérd kivételével.

+ Afedélzeti szamitdgépen lev6 adatok nullazasahoz
valasza az Utadat nullazasa lehet6séget.

* A maximalis sebesség nullazasahoz valassza a Max.
sebesség visszaallitasa lehet6séget.

¢ A kilométer-szamlalé visszaalitasahoz valassza a ,,B” ut
nullazasa lehetéséget.

Az aktualis hely adatainak megtekintése
A Hol vagyok? oldalon megtekintheti a jelenlegi helyére
vonatkozé adatokat. Ez nagyon hasznos funkcié, ha
segélykérés soran meg kell mondania a tartézkodasi helyét.

A térképen valassza ki a jarmUvet.

A kozelben levé szolgaltatasok keresése
A Hol vagyok? lehet6séggel megkeresheti a kdzelben levd
szolgaltatasokat, pl. Gzemanyag, kérhaz, rend6rérs.

1 A térképen valassza ki a jarmivet.
2 Vaélasszon kategoriat.

Utvonal mutatasa a jelenlegi helyhez
Ha egy masik személynek el kell mondania, hogyan jut el az On
jelenlegi helyére, a készilék megjeleniti az utvonalak listajat.

1 A térképen valassza ki a jarmivet.

2 Valassza ki a = > Jelenlegi helyre vezet6 utvonalak
lehet&séget.

Navigacio



3 Valassza ki a kezd6pont helyét.
4 Valassza a Kivalasztas lehet6séget.

Utjellemz6k elkeriilése
1 Valassza a Bedllitasok > Navigacio > Elkeriilések elemet.

2 Valassza ki az utvonalak keriilend6 utjellemzéit, majd
valassza az Eltarol.

Egyéni elkeriilések ismertetése

Az Egyéni elkerulések funkcio lehetévé teszi egyéni teriletek és
Utszakaszok elkerllését. Igény szerint engedélyezheti és
letilthatja a funkciot.

Terdiilet elkeriilése
1 Vaélassza a Bedllitasok > Navigacié > Egyéni elkeriilések
lehet&séget.

2 Sziikség szerint valassza az Elkeriilés hozzaadasa
lehet8séget.

Vélassza az Keriilendé teriilet hozzaadasa lehetéséget.

4 Jeldlje ki az elkerdlni kivant tertlet bal felsé sarkat, majd
valassza a Tovabb lehet6séget.

5 Jeldlje ki az elkerulni kivant terllet jobb alsé sarkat, majd
valassza a Tovabb lehetéséget.

A kivalasztott tertlet arnyékoltan lathato a térképen.
6 Valassza a Kész lehetdséget.

w

Ut elkeriilése

1 Vaélassza a Beallitasok > Navigacié > Egyéni elkeriilések
lehet&séget.

2 Valassza az Keriilend6 ut hozzaadasa lehet6séget.

3 Valassza ki az elkerilendé Utszakasz kezd&pontjat, majd
valassza a Tovabb lehet&séget.

4 Valassza ki az elkerlilendé Utszakasz végpontjat, majd
vélassza a Tovabb lehetéséget.

5 Vaélassza a Kész lehet6séget.

Egyéni elkeriilés letiltasa
Kikapcsolhatja az egyik egyéni elkerllést annak térlése nélkdl.

1 Vaélassza a Bedllitasok > Navigacié > Egyéni elkeriilések
lehet&séget.

2 Jeldlje ki az egyik elkerulést.
3 Vaélassza a = > Kikapcsol lehetdséget.

Egyéni elkeriilések torlése
1 Valassza a Beallitasok > Navigacié > Egyéni elkeriilések
lehetbséget.

2 Valassza ki az egyik lehetéséget:
« Az O6sszes egyéni elkeriilés torléséhez valassza a | ikont.

* Az egyik egyéni elkerllés torléséhez valassza ki az
elkertilést, majd valassza a = > Torlés lehetéséget.

A térkép testreszabasa

Térképeszko6zok testreszabasa
Valassza ki a térképeszkdzok menljében megjelenitendd
parancsikonokat.

1 Valassza a Beallitasok > Térkép és jarmii >
Térképeszkozok lehetéséget.

2 Valassza ki a meniiben megjelenitendd térképeszkozoket.
3 Valassza a Eltarol lehet6séget.
A térképrétegek testre szabasa

Testre szabhatja a térképen megjelené adatokat, igy az érdekes
helyek és az Utviszonyok ikonjait.

1 Valassza a Beadllitasok > Térkép és jarmii > Térképrétegek
lehetéséget.

2 Valassza ki a térképen megjeleniteni kivant rétegeket, és
valassza a Eltarol lehet6séget.

Térkép-adatmezdk moédositasa
1 A térképen valasszon adatmezét.
MEGJEGYZES: a Sebesség adatmezé nem szabhatd testre.
2 Valassza ki a megjelenitend6 adat tipusat.
3 Valassza a Eltarol lehet&séget.

A térkép perspektivajanak médositasa

1 Valassza a Beallitasok > Térkép és jarm(i > Vezetési
térképnézet elemet.

2 Valassza ki az egyik lehet6séget:

» Valassza a Menetiranyba lehet6séget az autostérkép 2D-
ben torténé megjelenitéséhez ugy, hogy a haladasi irany
fent legyen lathato.

+ Valassza ki az Eszak felé lehetSséget a térkép
megjelenitéséhez 2 dimenziéban, az északi irannyal
felfelé.

» Valassza a 3D lehet6séget a térkép harom dimenzidban
torténé megjelenitéséhez.

A jarmii testreszabasa

Testreszabhatja a térképen megjelend jarmivet. A Garmin

Express szoftverrel lehetéség van tovabbi jarmivek letdltésére.
Vélassza a Beallitasok > Térkép és jarmi > Jarmii
lehet&séget.

Térfigyel6 kamerak
ERTESITES

A Garmin nem vallal felel6sséget az egyéni érdekes helyek vagy
a térfigyel6 kamera adatbazisokban talalhat6 informaciok
pontossagaért és a hasznalatuk kdvetkezményeiért.

Egyes terlleteken rendelkezésre allnak a biztonsagi kamerak
elhelyezkedésére és a sebességkorlatozasra vonatkozo
informacidk. Ezen informacidk elérhetéségének ellenbrzésére,
valamint el&fizetést valtani vagy egyszeri frissitést vasarolni a
www.garmin.com/safetycameras oldalon van lehetéség.
Barmikor vasarolhat uj régiéra vonatkozé adatokat vagy
megujithatja eléfizetését.

Ha mar rendelkezik biztonsagikamera-eléfizetéssel, akkor a
http://my.garmin.com oldalon érheti el a frissitéseket. Erdemes
gyakran frissiteni a biztonsagikamera-adatokat.

Bizonyos régidkban egyes készillékekhez gyarilag mellékeljuk
az alap biztonsagikamera-adatokat. A mellékelt adatok
ugyanakkor nem foglaljak magukban a frissitéseket, vagy egy
el6fizetést.

Forgalom

A Garmin nem vallal felel6sséget a kdzlekedési adatok
pontossagaért és idészerliségéért.

MEGJEGYZES: ez a funkcié kizardlag élettartamra sz6l6
kdzlekedésiadat-szolgaltatas esetén érhetd el (Korlatlan
el6fizetések, 1. oldal).

El6fordulhat, hogy a kdzlekedési informaciok nem érhetdk el
minden tertleten és orszagban. A kdzlekedésiadat-vevokrél és
a lefedett tertiletekrél a www.garmin.com/traffic oldalon olvashat
informacidkat.

Bizonyos csomagok esetén a készllék tartalmaz egy beépitett
kozlekedésiadat-vevét.

Forgalom


http://www.garmin.com/safetycameras
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/traffic

» Figyelmeztetések jelennek meg a térképen, ha kozlekedési
esemeény tortént utvonalan vagy teriletén.

» A készlléket csatlakoztatni kell a jarm( tapellatasahoz a
kozlekedési adatok kdzlekedésiadat-vevdn keresztil torténd
fogadasahoz.

* A kozlekedési adatok vételéhez az dram ala helyezett
kozlekedésiadat-vevének és a készuléknek kozlekedési
adatokat sugarzo allomas adatatviteli hatésugaran beldl kell
lennie.

* Nem szikséges aktivalni a készllékhez vagy a
kozlekedésiadat-vevéhoz tartozo eléfizetést.

Kozlekedési adatok fogadasa kozlekedé-
siadat-vevovel

ERTESITES
A fitott (fémgdzoléssel kezelt) szélvéddk csokkenthetik a
kozlekedésiadat-vevd teljesitményét.

Ahhoz, hogy fogadni tudja a kozlekedési adatokat, rendelkeznie
kell egy olyan készulékkel, amely rendelkezik teljes
élettartalmara sz6l6 kézlekedésiadat-szolgaltatassal, tovabba
csatlakoztatnia kell a készulékhez mellékelt autos t6lt6t. Tovabbi
tajékoztatasért latogasson el a www.garmin.com/traffic
weboldalra.

Az eszkdz kozlekedési adatokat fogad egy erre a célra hasznalt
allomasrol.

1 Csatlakoztassa a kézlekedésiadat-szolgaltatassal
kompatibilis tapkabelt kilsé aramforrasra.

2 Csatlakoztassa a kozlekedésiadat-szolgaltatassal
kompatibilis tapkabelt a késziilékhez.

Ha az adatvevd forgalmi adatok altal lefedett tertileten belll
tartozkodik, a készlilék megjeleniti a kdzlekedési adatokat.

Soron kovetkez6 forgalmi események
megjelenitése

Megijeleniti az adott uton soron kdvetkez forgalmi
eseményeket.

1 Utvonalon térténd navigacio kézben valassza a = >
Kozlekedés lehet6séget.
A legkdzelebb levé forgalmi esemény a térkép jobb oldalan
talalhaté panelon jelenik meg.

2 Valassza ki a forgalmi eseményt, ha a részleteket is latni
kivanja.

Forgalom megtekintése a térképen

A forgalmi térkép szinkdddal jeldli a forgalmi helyzetet, illetve a

kozeli utak esetleges kdzlekedési akadalyait.

1 Valassza a fémeni Alkalmazasok > Kozlekedés elemét.

2 Sziikség esetén vélassza a = > Jelmagyarazat lehetéséget
a Kozlekedési jeldlések magyarazatanak megjelenitéséhez.

Kozlekedési események keresése
1 Valassza a fémeni Alkalmazasok > Kozlekedés elemét.

2 Valassza a = > Események lehetdséget.
3 Valassza ki a lista egyik elemét.

4 Ha tobb kozlekedési esemény van, a nyilak segitségével
tekintse meg a tovabbi kozlekedési eseményeket.

Forgalom az utvonalon

Ha forgalmi akadaly alakul ki az utvonalon, figyelmeztetés
jelenik meg a térképen, a készilék pedig alternativ utvonalat
tervez az akadaly elkertlése érdekében. Valaszthat, hogy az
alternativ Utvonalat automatikusan alkalmazza-e a készllék,
vagy csak kulon kérésre. Tovabbi informacio a
Forgalombeallitasok cim{ részben. (Forgalombeallitasok,

11. oldal). El6fordulhat, hogy a késziilék forgalmi akadalyon at
navigalja Ont, ha nincs masik lehetséges utvonal. A késés idejét
a rendszer automatikusan hozzadja az érkezés szamitott
idejéhez.

Masik lehetséges utvonal hasznalata

Ha a készuléke nincs beallitva tovabbi lehetséges utvonalak

automatikus keresésére, manualisan elindithatja a keresést a

forgalmi akadalyok elkerulésére.

1 Utvonalon térténd navigacié kdzben valassza a = >
Kozlekedés lehetéséget.

2 Valassza a Lehetséges utvonalak lehetdséget.
MEGJEGYZES: ha nincs masik lehetséges utvonal, ez az
opcié nem érhet6 el, és a Leggyorsabb utvonalon jelenik meg
a helyén.

3 Valassza a Indulas parancsot.

A kozlekedési elofizetésekrol

Tovabbi eléfizetéseket Iétesithet, illetve lejart el6fizetéseket
ujithat meg. Nyissa meg a http://www.garmin.com/traffic
weboldalt.

Az eléfizetés aktivalasa

Nem szikséges aktivalni az FM kdzlekedésiadat-vevéhoz
tartozo eléfizetést. Az eléfizetés automatikusan aktivalodik,
amint a készulék miholdas jelet kap, mikézben kézlekedési
adatokat vesz a szolgaltatotol.

Kozlekedési el6fizetések megtekintése
Valassza ki a Beallitasok > Kozlekedés > El6fizetések
lehetséget.

Kozlekedési el6fizetés hozzdadasa
Mas régidkra vagy orszagokra vonatkozé kozlekedési eléfizetést
is vasarolhat.

1 Vaélassza a fémeni Kozlekedés elemét.

2 Vdélassza ki az El6fizetések > 4= elemet.

3 irjale az FM kézlekedésiadat-vevs egység azonositojat.
4

El6fizetés vasarlasahoz keresse latogasson el a
www.garmin.com/fmtraffic webhelyre, és adjon meg egy 25
karakterbdl allé kodot.
Nem hasznalhatja fel Ujra a kdzlekedési el6fizetés kodjat. A
szolgaltatas megujitasahoz minden alkalommal Uj kodot kell
beszereznie. Ha tébb FM kdzlekedési adatvevivel
rendelkezik, mindegyikhez Uj kodot kell beszereznie.

5 A késziléken valassza ki a Tovabb lehetéséget.

Adja meg a kodot.

7 Valassza a Kész lehetfséget.

(=]

Az alkalmazasok hasznalata

A sug6 hasznalata
A készllék hasznalatara vonatkozo informaciok
megtekintéséhez valassza ki az Alkalmazasok > Sugé
elemet.

Keresés a Sugotémakorok kozott
Valassza ki az Alkalmazasok > Stig6 > Q lehetéséget.

Az ecoRoute™ funkcio

Bizonyos teruleteken csak ugy tudja hasznalni az ecoRoute
funkciokat, ha el6zetesen megvasarolja a feloldékddot. Tovabbi
tajékoztatasért latogassa meg a www.garmin.com/ecoroute
weboldalt.

Az ecoRoute funkcio kiszamitja az izemanyag-fogyasztast és
az Uti cél eléréséhez szlikséges lizemanyag arat; valamint az
altala nyujtott eszk6zokkel hatékonyabba tehet6 az izemanyag

8

Az alkalmazasok hasznalata


http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic
http://www.garmin.com/ecoroute

felhasznalasa. Az ecoRoute funkcié altal szolgaltatott adatok
pusztan becslések. A szolgaltatas az adatokat nem a jarmarél
olvassa le.

Ha az adott jarmUivel és vezetési szokasokkal felhasznalt
lzemanyagrél pontosabb jelentéseket kivan kapni, kalibralja az
lUzemanyag-fogyasztas értékeit (Az lizemanyag-fogyasztas
kalibralasa, 9. oldal).

A jarmii bedllitasa

A ecoRoute funkcidk elsd hasznalata soran adja meg a jarm
adatait.

1 Valassza az Alkalmazasok > ecoRoute lehet6séget.

2 Kovesse a képernyén megjelend utasitasokat.

Az lizemanyagar moédositasa

1 Valassza ki az Alkalmazasok > ecoRoute > Benzinkutnal
lehet&séget.

2 Adja meg az lizemanyag jelenlegi arat, majd valassza ki a
Tovabb lehetéséget.

3 Valassza az Igen lehetséget.

Az Gizemanyag-fogyasztas kalibralasa

Kalibralhatja az lzemanyag-fogyasztast, hogy az izemanyagrol

még pontosabb, az adott jarmiihoz illetve a vezetési

szokasaihoz illeszkedd jelentéseket kapjon. A kalibralast akkor

végezze, amikor feltélti az izemanyagtankot.

1 Valassza ki az Alkalmazasok > ecoRoute > Benzinkutnal
lehet&séget.

2 Adja meg az aktualisan érvényes lizemanyagarat.

3 Adja meg a jarmi altal az izemanyagtartaly legutébbi
feltéltésének ideje ota felhasznalt izemanyag mennyiségét.

4 Adja meg az Uzemanyagtartaly legutébbi feltoltésének ideje
ota megtett utazasi tavolsagot.

5 Vaélassza a Tovabb lehetdséget.
A készulék kiszamitja a jarmi atlagos lzemanyag-
fogyasztasat.

6 Valassza az Eltarol lehetéséget.

Tudnivaldk az ecoChallenge funkciérol

Az ecoChallenge verseny a vezetési szokasok formalasa révén

segit még tovabb javitani a jarmi Uzemanyag-fogyasztasat.

Minél magasabb ecoChallenge pontszamot ér el, annal tobb

lzemanyagot takarit meg. Az ecoChallenge gydjti az adatokat

és kiszamitja az On pontszamat, amikor a gépjarmi mozgasban

és autos szallitasi modban van.

Az ecoChallenge versenyen elért pontszamok megtekintése
Vélassza ki az Alkalmazasok > ecoRoute > ecoChallenge
lehetbséget.

Az ecoChallenge versenyen elért pontszam ismertetése
Fékezés: az egyenletes és fokozatos fékezéseért kapott pontokat
mutatja. Az er@s fékezés miatt pontokat veszit.

Gyorsitas: az egyenletes és fokozatos gyorsulasért kapott
pontokat mutatja. A hirtelen gyorsulas miatt pontokat veszit.

Osszpontszam: a sebességi, gyorsulasi és fékezési pontok
atlagat mutatja.

Sebesség: a takarékos lizemanyag-fogyasztasnak megfeleld
optimalis sebességért kapott vezetési pontszamot jeleniti
meg.

Az ecoChallenge versenyen elért pontszamok visszaallitasa

1 Valassza ki az Alkalmazasok > ecoRoute > ecoChallenge
lehet8séget.

2 Valassza ki a = > Visszaallitas lehetdséget.
Uzemanyag-fogyasztasi adatok megtekintése

1 Vaélassza ki az Alkalmazasok > ecoRoute > Uzemanyag
fogyasztas lehetéséget.

2 Nagyitashoz valassza ki a diagram megfeleld részét.

Kilométernaplézas

A futasnaplé megadja az uti célhoz valé navigalas soran megtett
tavolsagot, a menetidét, az atlagos lizemanyag-fogyasztast és a
felhasznalt izemanyag koltségét.

Minden egyes levezetett uthoz kilon jelentés készll. Ha a
készuléken leallit egy utvonalat, akkor is Iétrejon az addig
megtett Utrél szo616 jelentés.

Kilométernaplé megtekintése
A késziléken megtekintheti az elmentett kilométernapldkat.

TIPP: lehet6ség van a szamitdgépe dsszekapcsolasara a
készulékkel, és a Naplok mappajaban talalhaté kilométernapldok
megtekintésére.

1 Vaélassza ki az Alkalmazasok > ecoRoute > Megtett utrol
sz0l6 jelentés lehet6séget.

2 Valasszon jelentést.

ecoRoute adatok visszaallitasa
1 Vaélassza ki az Alkalmazasok > ecoRoute > Jarm(iprofil
lehetséget.

2 Vélassza ki a = > Visszaallitas lehetdséget.

Vezetési tanacsok

» Hajtson a sebességkorlatozas szerinti maximalis
sebességgel. A legtdbb jarminél 70 és 100 km/h kozott
érhet6 el az optimalis Uzemanyag-fogyasztas.

» Haijtson allandé sebességgel.

» Szépen, fokozatosan fékezzen és adjon gazt.

» Kertlje a kdzlekedést csucsidében, amely allandé elindulast
és leallast kivan.

* Ne tartsa a labat a fékpedalon.

* Hasznalja az automatikus sebességtartot.

» Varakozasnal éllitsa le a motort, ne tartsa uresjaraton.

* A kisebb utakbdl allitson 6ssze hosszabb korutat, tébb
kdzbeiktatott megalléval.

* Ha nem autépalyan halad nagy sebességgel, kapcsolja ki a
Iégkondicionaldt és nyissa ki az ablakot.

» Csavarja be jél a benzintartaly sapkajat.
« Arnyékba vagy garézsba parkoljon az autéval.

* Rakja ki a felesleges terheket az autobdl. Ne tartson
felesleges targyakat az autéban.

» A tetdn csak sziikség esetén szallitson. Ha nem hasznalja a
tetécsomagtartdt vagy a széllitosineket, szerelje le 6ket.

» Tartsa be az ajanlott abroncsnyomast. Rendszeresen
ellen6rizze az abroncsnyomast, kiildndsen hosszu ut el6tt.

» Tartsa karban a jarmivet a gyarto¢ altal javasolt
szervizid6kozok figyelembevételével.

* Rendszeresen végezzen olajcserét; cserélje az olajsz{iréket
és a légszliréket.

* A hasznalhaté Gzemanyagok kozil a legalacsonyabb
besorolasut valassza. Hasznaljon biolizemanyagot, pl. E85-
ot vagy biodizelt.

Utazas tervezése

Az Utazastervezd segitségével lehetéség van tobb uti célt
tartalmazo utazas létrehozasara és elmentésére.

1 Vaélassza az Alkalmazasok > Utazastervezo elemet.

2 Valassza az Uj utazas lehetdséget.

3 Vaélassza az Indulasi pozicié kivalasztasa lehetéséget.
4

Keresse meg a megfelel6 helyet (Hely keresése kategoria
szerint, 3. oldal).

Valassza a Kivalasztas lehet6séget.

a

Az alkalmazasok hasznalata



6 Tovabbi helyek hozzadadasahoz vélassza ki a == ikont.
7 Valassza a Tovabb lehetfséget.
8 irjon be egy nevet, majd valassza a Kész lehetéséget.

Utazas litemezése

Az Utazastervezd segitségével lehetdéség van tobb uti célt
tartalmazoé utazas létrehozasara és elmentésére.

1 Vaélassza az Alkalmazasok > Utazastervezo elemet.
2 Valasszon ki egy utazast.
3 Valassza ki a helyet.
4 Valassza ki az egyik lehet6séget:
» Valassza ki az Indulasi id6 lehet&séget.
+ Valassza ki az Erkezési id6 lehetSséget.

5 Valasszon ki egy datumot és idépontot, majd valassza az
Eltarol lehet6séget.

6 Valassza az Id6tartam lehetéséget.

7 Valassza ki azt az id6t, amit az adott helyen kivan tolteni,
majd valassza az Eltarol lehetéséget.

8 Szikség esetén ismételje meg a 3—7. |épést minden egyes
hely esetében.

Navigalas mentett uton
1 Valassza az Alkalmazasok > Utazastervezo elemet.

2 Valassza ki az egyik tarolt utazast.

3 Valassza a Indulas parancsot.

4 Ha a rendszer kéri, valasszon Utvonalat (Az utvonal a
térképen, 5. oldal).

Mentett utazas szerkesztése
1 Valassza az Alkalmazasok > Utazastervez6 elemet.
2 Valassza ki az egyik tarolt utazast.
3 Valassza a = ikont.
4 Valassza ki az egyik lehetéséget:
» Valassza az Utazas atnevezése lehetéséget.

+ Az Uti célok szerkesztése lehetéséggel helyeket adhat
hozza és torolhet, illetve modosithatja a helyek sorrendjét.

» Valassza az Utazas torlése lehetéséget.

» Valassza a Sorrend optimalizalasa lehet6séget az
utazas kdzbeni megallok leghatékonyabb sorrendjének
meghatarozasahoz.

Korabbi utvonalak és uti célok megtekintése

E funkcié hasznalata el6tt engedélyeznie kell az utazasi
el6zmények funkciot (Késziilék- és adatvédelmi beallitasok,
11. oldal).

A térképen megtekintheti az el6z6 utvonalakat, és azokat a
helyeket, ahol megallt.

Vélassza az Alkalmazasok > Merre jartam elemet.

Adatkezelés

Fajlokat tarolhat a késziiléken. A késziilék memoriakartya-
nyilassal rendelkezik, mely tarolébdvitésre szolgal.
MEGJEGYZES: a késziilék nem kompatibilis a Windows 95, 98,
Me, Windows NT® és Mac 10.3 és korabbi verzidju operacios
rendszerekkel.

Fajltipusok

A készUlék a kdvetkezb fajltipusokat tamogatja.

* A myGarmin™ térképszoftver térképei és GPX (tvonalpont-
fajljai, ideértve MapSource®, BaseCamp™, és HomePort™
(Egyéni érdekes helyek, 4. oldal).

+ GPl egyéni EH-fajlok a Garmin POI Loader alkalmazasbdl
(Az EH betdlté alkalmazas telepitése, 4. oldal).

A memoriakartyak ismertetése

Memodriakartyat beszerezhet egy miszakicikk-forgalmazétol,
illetve elére feltdltott Garmin térképszoftvereket is vasarolhat
(www.garmin.com). A memoriakartyak a térképek és adatok
tarolasan kivil még a kodvetkezd fajlok tarolasara is
hasznalhatok: térképek, képek, geoladak, utvonalak,
utvonalpontok és egyéni érdekes helyek.

Memériakartya behelyezése

A készilék a microSD™ és microSDHC memoriakartyakat

tamogatja.

1 Helyezze be a memdriakartyat a késziiléken talalhato
nyilasba.

2 Nyomja meg kissé, mig kattanast nem hall.

A késziilék szamitéogéphez torténé csatlakoz-

tatasa

A készilék egy USB-kabel segitségével csatlakoztathaté a

szamitogéphez.

1 Az USB-kabel keskeny végét csatlakoztassa a készlléken
talalhato portba.

2 Az USB-kabel vastagabb végét a szamitdgép USB-portjaba
csatlakoztassa.

A készllék képerny6jén megjelenik egy kép, amely mutatja,
hogy a késziilék és a szamitdgép csatlakoznak egymashoz.

A szamitdgép operacios rendszerétdl figgben a készulék
hordozhaté készilékként, cserélhetd meghajtoként vagy
cserélhetd kotetként jelenik meg.

Adatok atvitele a szamitogéprol

1 Csatlakoztassa a készliléket a szamitdgéphez (lasd a A
késziilék szamitégéphez térténd csatlakoztatasa, 10. oldal).

A szamitégép operaciods rendszerétdl fliggéen a késziilék
hordozhaté készilekkeént, eltavolithatd meghajtoként vagy
kotetként jelenik meg.

A szamitégépen nyissa meg a fajltallozot.
Valasszon ki egy fajlt.

Valassza a Szerkesztés > Masolas lehetéséget.
Keressen meg egy mappat a szamitdégépen.

MEGJEGYZES: ha a készillék eltavolithatd meghajtdként
vagy kotetként csatlakozik, ne helyezzen fajlokat a Garmin
mappaba.

6 Valassza a Szerkesztés > Beillesztés lehet6séget.

a b wbd

Az eszkoz testreszabasa

Térkép- és jarmiibeallitasok

A Térkép- és jarmilbeallitasok megnyitasahoz valassza ki a

Beallitasok > Térkép és jarmii lehetéséget a fdmenubdl.

Jarmii: a térképen a jarmi helyzetét mutaté ikon
megvaltoztatasa. Tovabbi ikonokeért latogasson el a
www.garmingarage.com weboldalra.

Autés térképnézet: a térkép perspektivajanak beallitasa.

Térkép részletezettsége: a térkép részletességi szintjének
bedllitasa. A részletesebb megjelenités lassithatja a térkép
megjelenését.

Térkép témaja: a térképadatok szinének modositasa.

Térképeszkozok: a terképeszkdzok menujeben megjelend
parancsikonok kivalasztasa.

10

Adatkezelés


http://www.garmin.com
http://www.garmingarage.com

Térképrétegek: a térképoldalon megjelend adatok beallitasa (A
térképrétegek testre szabasa, 7. oldal).

myMaps: beallitja a készllék altal hasznalt telepitett térképeket.

Térképek engedélyezése

Lehet6ség van a készilékre telepitett térképtermékek

engedélyezésére.

TIPP: tovabbi térképtermékek vasarlasahoz latogasson el a

www.garmin.com/us/maps oldalra.

1 Vélassza a Beadllitasok > Térkép és jarmi > myMaps
lehet&séget.

2 Valasszon térképet.

Navigacios beallitasok

A Navigacios beallitasok oldal megnyitasahoz valassza ki a

Beallitasok > Navigacio lehetéséget a fdmenibdl.

Tervezési méd: az utvonal-beadllitasok megadasa.

Elkeriilések: az utvonalon elkertlendd utjellemz&k megadasa.

Egyéni elkeriilések: segitségével meghatarozott utakat és
terlleteket elkerllhet.

Biztonsagi Uzemmad: letilt minden olyan funkciét, amelyhez
jelent6s kezel6i feligyelet sziikséges, és amely igy vezetés
kdzben elvonhatja a figyelmet.

GPS-szimulator: megakadalyozza, hogy az eszk6z GPS-jeleket
fogadjon, és igy akkumulatorfesziiltséget takarit meg.

Tervezési méd

Vélassza a Beallitasok > Navigacié > Tervezési méd

lehet8séget.

Az utvonal az adott Utra vonatkozé sebességek és a jarmi

gyorsulasi adatai alapjan kerll megtervezésre.

Roévidebb id6: olyan utvonalak tervezése, amelyeken
gyorsabban haladhat, viszont eléfordulhat, hogy nagyobb
tavolsagot kell megtennie az uti célig.

Kisebb tavolsag: olyan utvonalak tervezése, amelyeken kisebb
tavot kell megtennie, de el6fordulhat, hogy az utazas tovabb
tart.

Kevesebb lizemanyag: olyan Utvonalak tervezése, amelyek
kisebb lizemanyag-fogyasztassal jarnak, mint a tébbi utvonal.

Légvonalban: egyenes vonal a tartézkodasi hely és az uti cél
kozott.

Megjelenitési beallitasok

A Megjelenitési beadllitasok oldal megnyitasahoz valassza a

Beallitasok > Mutat lehetéséget a fémenuben.

Tajolas: a kijelz6 beallitasa allo (fuggdleges) vagy fekvd
(vizszintes) helyzetbe.

Szindsszeallitas: a nappali/éjszakai szinek hasznalatanak
beallitasa. Az Automatikus opcio kivalasztasa esetén a
készllék a napszaknak megfeleléen automatikusan beallitja
a szineket.

Fényerd: a képerny6 fényerejét allitja be.

Kijelz6 id6tullépése: annak az idének a beallitasa, amely
elteltével a készullék alvd izemmaodba valt.

Képernyofotoé: képernybkép készitése. A képernybképeket a
rendszer a készulék taroléjanak Screenshot mappajaba
menti.

Forgalombeallitasok

A forgalombeallitasok oldal megnyitasahoz valassza a
Beallitasok > Kozlekedés lehet6séget a fémeniben.

Kozlekedés: a forgalom engedélyezése.

Jelenlegi szolgaltato: beallitjia kdzlekedésiadat-szolgaltatot a
forgalmi adatok hasznalatahoz. Az Automatikus lehetéség

esetén automatikusan a rendelkezésre allo legjobb adatok
kivalasztasa torténik.

Elofizetések: a forgalmi informaciokra vonatkozé aktualis
eléfizetések listazasa.

Utvonal optimalizalasa: kivalaszthatd, hogy az optimalizalt
alternativ utvonalakat automatikusan vagy kérésre
alkalmazza (Forgalom az utvonalon, 8. oldal).

Kozlekedési riasztasok: kivalasztja a készilék altal
megjelenitett riasztashoz tartozé forgalmi akadaly
sulyossagat.

Mértékegység- és idébeallitasok

A Mértékegység- és idébeallitasok oldal megnyitasahoz
valassza a Beallitasok > Egységek és id6 lehetfséget a
fémenuben.

Pontos id6: a készulék érajanak beallitasa.

Idé6formatum: segitségével kivalaszthatja a 12 vagy 24 éras
formatumot, illetve az UTC id&kijelzést.

Egységek: a tavolsagra hasznalt mértékegységek beallitasa.

Pozicioformatum: a foldrajzi koordinatakhoz hasznalt
koordinatak és datum formatumanak beallitasa.

Nyelvi és billentylizetbeallitasok

A Nyelvi és billenty(izetbeallitasok oldal megnyitasahoz
valassza ki a fémentben a Beallitasok > Nyelv és billentylizet
lehet&séget.

Beszéd nyelve: a hangutasitasok nyelvének megadasa.

Szoveg nyelve: a képernyén megjelend szoveg kivalasztott
nyelvre éllitasa.

MEGJEGYZES: a szdvegnyelv médositasa nem befolyasolja
a térképadatok, pl. utcak vagy a felhasznalé altal bevitt
adatok nyelvét.

Billentylizet nyelve: a billentyizetnyelvek engedélyezése.

Készilék- és adatvédelmi beallitasok
A Készulékbeallitasok oldal megnyitasahoz valassza a
Beallitasok > Eszko6z lehet6séget a fGmenlben.

Névjegy: megjeleniti a szoftververzié szamat, a készlilék
azonositojat és a szoftver tovabbi jellemz&ire vonatkozé
informaciokat.

Végfelhasznalo6i licencszerzédések: a késziilékre vonatkozo
végfelhasznaloi licencszerzédések.

MEGJEGYZES: az informacidra a rendszerszoftver
frissitésekor, illetve tovabbi térképadatok vasarlasakor van
szukség.

Utazasi el6zmény: lehetdvé teszi, hogy a készilék
informéciokat rogzitsen a myTrends™, Merre jartam és az
Utnaplé funkciok szamara.

Utazasi el6zmény torlése: t0rli az utazasi elézményeket a
myTrends, Merre jartam és Utnaplé funkcidknal.

Beallitasok visszaallitasa

Lehet6ség van meghatarozott beallitaskategoriak illetve az
Osszes beallitas gyari alapértékekre torténd visszaallitasara.

1 Vaélassza a Beallitasok elemet.
2 Sziikség szerint valasszon kategoriat.
3 Valassza a kovetkez6t: = > Visszaallitas.

Fuggelék
Tapkabelek

A készulék kilonféle modon tolthetd.
* Ajarm( tapkabele

Flggelék

11


http://www.garmin.com/us/maps

+ USB-kabel
» AC-adapter (kiilon megvasarolhaté kiegészit6)

A késziilék toltése

MEGJEGYZES: ezt a lll-as osztalyba sorolt terméket LPS
tapegységrél kell izemeltetni.

A késziilékben talalhatd akkumulatort az alabbi médokon toltheti
fel.

» Csatlakoztassa a késziléket a jarmi tapkabeléhez.

+ Csatlakoztassa a készliléket a szamitogéphez egy USB-
kabel segitségével.
Szamitdgéphez valé csatlakoztatas esetén a készulék
lassabban téltédhet. Nem minden hordozhaté szamitogép
képes a készllék toltésére.

Csatlakoztassa a késziiléket kiegészité haldzati adapterhez,
példaul fali csatlakozéadapterhez.

Otthoni és irodai hasznalatra alkalmas Garmin AC-DC
adapter vasarlasahoz keressen fel egy Garmin
markakereskedést, vagy latogasson el a www.garmin.com
oldalra.

A biztositék cseréje a jarmii tapkabelénél

ERTESITES
Biztositékcsere alkalmaval ne lazitsa meg az aprébb darabokat,
és Ugyeljen arra, hogy megfeleléen visszahelyezze azokat a

helylikre. A jarm( tapkabele csak megfeleléen beszerelve
mikodik.

Ha készuléke nem toltédik a jarmiben, el6fordulhat, hogy a
jarmUadapter tetején talalhato biztositék cseréjére van szikség.

1 Forgassa el 90 fokkal balra a zaréelemet D annak
kinyitasahoz.

o SRolko;

TIPP: el6fordulhat, hogy egy pénzérme segitségére lehet a
muvelet soran.

Tavolitsa el a zaroelemet, az eziist csticsot @), és a
biztositékot @.

Helyezzen be egy azonos teljesitményl olvaddbiztositékot
(pl. 1 vagy 2 amperes).

Helyezze az ezist csucsot a zaréelemre.

A zaréelem lenyomasa kozben forgassa azt el 90 fokkal
jobbra a jarmii tapkabelére @ valo visszazarashoz.

N

w

(3,

A készulék karbantartasa
ERTESITES
Ovja az eszkodzt a leeséstél.

Ne tarolja az eszkdzt hosszabb idén at magas hémérsékletnek
kitett helyen, mert az a késziilék tartés karosodasahoz vezethet.

Az érint6képerny6t ne érintse meg kemény vagy éles eszkdzzel,
ellenkezd esetben karosodas léphet fel.

A kiils6 boritas tisztitasa

ERTESITES
A kémiai tisztitdbanyagok és oldoszerek kart okozhatnak a
mianyag részekben.

1 Tisztitsa meg az eszkdz kilsé boritasat (nem az
érintéképernyét) egy enyhe hatasu tisztitdszerrel.

2 Tordlje tisztara az eszkozt.

Az érintoképernyd tisztitasa
1 Hasznaljon egy puha, tiszta és sz6szmentes ruhat.
2 Szikség esetén enyhén nedvesitse be a ruhat tiszta vizzel.

3 Nedves ruha haszndlata esetén kapcsolja ki a készlléket és
valassza azt le az aramforrasrol.

4 Ovatosan tisztitsa meg a képernyét a ruhaval.

A lopas elkeriilése érdekében
* Tavolitsa el a készliléket és a tartét, ha nincsenek
hasznalatban.

« Tavolitsa el a tapaddkorong altal hatrahagyott nyomot a
szélvédorél.

* Ne tartsa az egységet a keszty(tartoban.
* Regisztralja készilékét a http://my.garmin.com weboldalon.

Felszerelés a miiszerfalra

ERTESITES
A rogzitéshez hasznalt tartés matricat rendkivil nehéz
eltavolitani a felragasztast kdvetéen.

A készllék mlszerfalra torténd felszerelésénél lehetéség van
egy opcionalis régzitékorong hasznalatara, amivel megfelelévé
teheti a rogzitést egyes allamokban érvényes el6irasoknak.
Tovabbi informacié a www.garmin.com webhelyen talalhato.

1 Tisztitsa meg és torolje szarazra a miiszerfalat, ahova a
korongot helyezni kivanja.

2 Tavolitsa el a korong also részén talalhaté ragadds részen
talalhato boritast.

Helyezze a korongot a miszerfalra.

4 Tavolitsa el a korong felsé részén talalhato atlatszo
mianyagboritast.

5 Helyezze a tapaddkorongos tartot a korong tetejére.
6 Hajtsa le a fogantyut (a korong iranyaba).

w

A késziilék, a tarto és a tapaddkorong
eltavolitasa

Az eszkoz eltavolitasa a tartobol
1 Nyomja meg a tarton a kioldégombot.

2 Dontse el6re a késziléket.

A tarté eltavolitasa a tapadékorongrél
1 Forgassa el a tartot bal vagy jobb irdanyba.

2 Alkalmazzon enyhe nyomast, amig a tarton talalhato aljzat el
nem valik a tapadokorongon talalhaté golyotol.

Py

A tapadoékorong eltavolitasa a szélvédorol
1 Haijtsa le a tapadokorongon talalhaté fogantyut maga felé.

2 Huzza a tapadokorongon talalhaté fulet maga felé.

Tovabbi térképek vasarlasa
1 Tekintse meg eszkdzének termékoldalat a (www.garmin.com)
weboldalon.

2 Kattintson a Térképek lapra.
3 Kovesse a képernyén megjelend utasitasokat.

Kiegészitok vasarlasa
Tekintse meg a http://buy.garmin.com weboldalt.
Specifikaciok

Uzemi hémérséklet-tartomany

20— 60 °C (-4 — 140 °F)

Toltési hémérseklet 0-45°C (32—-113 °F)

Fuggelék


http://www.garmin.com
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com
http://buy.garmin.com

Halozati bemenet (jarmarol 8-28 VDC

vagy kiils6é halézati forrasrol)

Uzemidé (niivi 55/56) Legfeljebb 2 6ra, hasznalattol és beal-

litasoktol fuggben

Uzemidé (niivi 65/66) Legfeljebb 1 6ra, hasznalattol és beal-

litasoktol fliggéen

Teleptipus Litium-ion
Akkumulator feszlltségtarto- 30V-42V
manya

Hibaelharitas

A tapadékorong nem marad rajta a

szélvédoén

1 Tisztitsa meg a tapaddkorongot és a szélvédét alkohollal
megdorzsolve.

2 Torolje szarazra egy tiszta, szaraz ruhaval.

3 Szerelje fel a tapadokorongot (A késziilék csatlakoztatasa a
jarmd tapellatasahoz, 1. oldal).

A késziilék nem fogadja a miiholdas jeleket

» Ellenérizze, hogy a GPS-szimulator kikapcsolt allapotban
van-e (Navigacios beallitasok, 11. oldal).

» Vigye a készliléket garazson kivilre és magas éplletektél és
faktol tavol esé helyre.

» Néhany percig a jarmi maradjon mozdulatlan.

A készilék nem t6ltédik a jarmiivemben

» Ellenérizze a biztositékot a jarmi tapkabelében (A biztositék
cseréje a jarml tapkabelénél, 12. oldal).

» Ellenérizze, hogy a jarmi be van kapcsolva, és ellatja
arammal a tapaljzatot.

» Ellenérizze, hogy a jarmiben 1év6 hémérséklet 0° és 45 °C
(32° és 113 °F) kozott van.

» Ellenérizze, hogy nincs-e kiégve a biztositék a jarmi
tépaljzatéaban.

Az akkumulator viszonylag hamar lemeriil

» Csokkentse a kijelz8 fényerejét (Megjelenitési beallitasok,
11. oldal).

» Csokkentse a kijelz6 kikapcsolasahoz beallitott id6t
(Megjelenitési beallitasok, 11. oldal).

+ Csokkentse a hangerét (A hangerd beéllitasa, 2. oldal).

+ Allitsa a késziiléket alvd izemmddba, amikor nem hasznalja
(Alvo lizemmod — Be- és kilépés, 2. oldal).

* Ne tegye ki a késziiléket széls6séges hémeérsékleti
hatasoknak.

* Ne tegye ki a készuléket kdzvetlen napsugarzasnak.

A késziilékem nem jelenik meg cserélheté
meghajtoként a Sajatgépben

A legtdbb Windows szamitogépen a készllek Médiaatviteli
Protokoll (MTP) segitségével csatlakozik. MTP izemmddban a
készulék hordozhat6 eszkdzként jelenik meg, nem pedig
cserélhetd meghajtoként. Az MTP Gzemmddot tdmogatja a
Windows 7, Windows Vista® és Windows XP Service Pack 3
Windows Media Player 10 esetén.

A készulékem nem jelenik meg hordozhaté
eszkozként a Sajatgépben
A Mac szamitégépeken és egyes Windows szamitogépeken a

készulék USB tomegtarolé izemmaddban csatlakozik. USB
témegtarold tzemmodban a készilék cserélhetd meghajtoként

vagy kotetként jelenik meg, nem pedig hordozhaté eszkdzként.
Windows esetén a Windows XP Service Pack 3 el6tti verziok az
USB témegtarol6 tizemmaodot hasznaljak.

A késziiléekem sem hordozhaté eszkozként,

sem cserélheté meghajtéként nem jelenik

meg a Sajatgépben

1 Huzza ki az USB-kabelt a szamitdgépbdl.

2 Kapcsolja ki a késziiléket.

3 Dugja be az USB-kabelt a szamitégép USB-portjaba és a
készulékbe.

TIPP: a készuiléket kbzvetlenul a szamitogép USB-portjahoz
csatlakoztassa és ne USB elosztéhoz.

A készllék automatikusan bekapcsol és MTP izemmddba vagy
USB toOmegtarold tzemmaodba Iép. A késziilék képernydjén
megjelenik egy kép, amely mutatja, hogy a készulék és a
szamitogép csatlakoznak egymashoz.

Hibaelharitas

13



Targymutato

Szimbdélumok
2D térképnézet 7
3D térképnézet 7

A
a jarma tapkabele 1
a készllék felszerelése
a készUlék eltavolitasa a tartobol 12
auto 1
tapaddkorong 1, 12
a készulék regisztralasa 1
akkumulator
maximalizalas 13
problémak 13
toltés 1, 2,12, 13
alaphelyzetbe allitas
eszkdz 2
Utadatok 6
alvo Gzemmod 2
az eszkoz tisztitasa 12
azonositészam 11

B
beallitasok 11
beallitasok visszaallitasa 11
bekapcsolégomb 2
billentylGzet 2

kiosztas 11

nyelv 11
biztositék, médositas 12

(o3
cimek, keresés 3

E
ecoChallenge 9
ecoChallenge versenyen elért pontszam 9
alaphelyzetbe allitas 9
ecoRoute 8,9
ecoChallenge versenyen elért pontszam 9
jarmuUprofil 9
kilométernaplozas 9
megtett Utrol szolo jelentés 9
Uzemanyag-fogyasztas beallitasa 9
egyeéni érdekes helyek 4
elkerllések
kikapcsolas 7
tertlet 7
testreszabas 7
torlés 7
ut 7
Utjellemzék 7
el6fizetések
forgalom 1
niMaps Lifetime 1
eszkoz testreszabasa 10
eszkoz tisztitasa 12
EULA-k 11
extrak, egyéni érdekes helyek 5

F
fajlok
atvitel 10
tamogatott tipusok 10
fedélzeti szamitogép 6
adatok nullazasa 6
felszerelés a miiszerfalra 12
fényer6 2
forduldlista 6
forgalom 7, 8, 11
el6fizetés aktivalasa 8
el6fizetések hozzaadasa 8
korlatlan el&fizetések 1
térkép 8
vevo 8
frissitések
szoftver 1
térképek 1

G
Garmin Express 1
a készulék regisztralasa 1
szoftver frissitése 1
geocaching 4
GPS 2

Gy
Gyorskeresés 3

H
haladasi iranyok 6
hangerd, beallitas 2
hazautazas 4
helyek 2, 3,10
aktualis 4
jelenlegi 6
keresés 3
legutobbi talalatok 3
mentés 4
otthon beallitasa 4
szimulalt 4
helyek keresése. 2 Lasd még: helyek
a térkép hasznalata 3
cimek 3
kategoriak 3
koordinatak 4
térkép bongészése 3
Utkeresztez6dések 3
varosok 3
hibaelharitas 13
Hol vagyok? 4, 6

|

idébeallitasok 2, 11
ikonok, jarmi 7
iranyok 6

J

jarma ikonja 7
jarmuUprofil 9
jelenlegi hely 6
jelentések, futas 9

K
kamerak, biztonsag 7
képernyd, fényer6 2
képernyé&fotok 11
képernyégombok 2
keresési terllet modositasa 3
keresdsav 3
kertléutak 5
készulék felszerelése, miszerfal 12
készillék karbantartasa 12
készulék toltése 1, 2,12, 13
készllékazonositd 11
kiegésziték 12
kilométernaplézas 9
koordinatak 4
koévetkezik, szolgaltatas keresése 6
kovetkezé
szolgaltatas keresése 6
testreszabas 6
kovetkezd forduld 6
kozlekedés
akadalyok keresése 8
események 8
tovabbi lehetséges utvonal 8

L

legutdbb talalt helyek 3
lifetime térképek 1
lopas, elkerilés 12

M

megjelenitési beallitasok 11

memoriakartya 10

mentés, jelenlegi hely 4

mentett helyek 5, 10
kategoriak 4
szerkesztés 4

torlés 4
microSD kartya, behelyezés 10
muholdas jelek

keresés 2

megjelenités 2

N
navigacié 5
beallitasok 11
légvonalban 5
utvonalak elénézete 5
navigacio terepen 5
niMaps Guarantee 1
nuMaps Lifetime 1

Ny

nyelv
beszéd nyelve 11
billentylGizet 11

(0]

otthon
hely szerkesztése 4
helyek beallitasa 4
utazas 4

P

parancsikonok
hozzgadas 4
torlés 4

parkold 3
legutoébbi hely 3

S
specifikaciok 12
sugo. 8 Lasd még: terméktamogatas

Sz
szamitégeép
csatlakozas 10
csatlakoztatas 13
szélességi és hosszusagi fok 4
szimulalt helyek 4
szoftver
frissités 1
verzio 11
szolgaltatas keresése, kdvetkezé 6

T
tapaddkorong 12
tapkabelek 11
biztositék, csere 12
jarmi 1
tartd, eltavolitas 12
tarté eltavolitasa 12
térfigyelé kamerak, el6fizetések 7
térkép, adatmez6 7
térkép nézete
2D 7
3D 7
térkép perspektiva 7
térképek 5, 6, 11
adatmezd 6
béngészés 3
frissités 1
lifetime 1
niMaps Guarantee 1
nuMaps Lifetime 1
részletesség szintie 10
rétegek 7
téma 10
Utvonalak megjelenitése 6
vasarlas 12
térképeszkozok 7
térképrétegek, testreszabas 7
termékregisztracio 1
terméktamogatas 8
testreszabas, elkerilések 7
torlés, utazasok 10

U
utazasi el6zmény 11

14

Targymutato



utazasok atnevezése 10
utazastervez6 9, 10
utazas szerkesztése 10

i

Uzemanyag-fogyasztas. 9 Lasd még:

ecoRoute
Uzemanyag-fogyasztas, arak 9
lzemanyag-fogyasztas beallitdsa 9
lzemanyagar, médositas 9

\'%
vezetékek, bekapcsolégomb 11

Targymutato

15



support.garmin.com

nss ¢ €

2020. Julius GUID-IOEE8A77-0D40-4D71-B30D-04103683B2D0 v3



	Tartalomjegyzék
	Első lépések
	A készülék csatlakoztatása a jármű tápellátásához
	Támogatás és frissítések
	A Garmin Express beállítása
	nüMaps Guarantee™‎
	Korlátlan előfizetések
	Lifetime térképek aktiválása

	Térkép- és szoftverfrissítés a Garmin Express szoftverrel

	Alvó üzemmód – Be- és kilépés
	A készülék kikapcsolása
	A készülék alaphelyzetbe állítása

	GPS-jelek keresése
	A képernyő fényerejének beállítása
	A hangerő beállítása
	Az állapotsoron levő ikonok
	A GPS-jel állapotának megjelenítése
	Akkumulátorinformációk
	Az idő beállítása

	A képernyőn megjelenő gombok használata
	A képernyőn megjelenő billentyűzet használata

	Helyek
	Helyek keresése
	Hely keresése kategória szerint
	Kategórián belüli keresés

	Hely keresése a keresősáv használatával
	Keresési terület módosítása
	Hely keresése a térkép böngészésével
	Cím keresése
	Legutóbb talált úti célok keresése
	A legutóbb talált helyek listájának törlése

	Parkoló keresése
	Legutóbbi parkolóhely megkeresése

	Keresési eszközök
	Útkereszteződés keresése
	Város keresése
	Hely keresése koordináták használatával


	Helyek mentése
	Hely mentése
	Az aktuális hely mentése
	Lakcím mentése
	Hazautazás
	A lakcímre vonatkozó információk szerkesztése

	Mentett hely szerkesztése
	Kategóriák hozzárendelése egy elmentett helyhez
	Mentett hely törlése

	Szimulált hely beállítása
	Parancsikon hozzáadása
	Parancsikon eltávolítása

	Egyéni érdekes helyek
	Az ÉH betöltő alkalmazás telepítése
	A POI Loader alkalmazás súgófájljainak használata
	Egyéni érdekes helyek keresése


	Navigáció
	Útvonal indítása
	Több útvonal előnézete
	Az útvonal-tervezési mód módosítása
	Navigálás légvonalban

	Útvonal megkezdése egy elmentett helyre

	Az útvonal a térképen
	A térkép használata
	Pont hozzáadása egy útvonalhoz
	Kerülőút
	Útvonal leállítása

	Útvonalaktivitás megtekintése
	Fordulók listájának megjelenítése
	A teljes útvonal megjelenítése a térképen

	A Következő forduló megjelenítése
	Útkereszteződések megjelenítése

	Következik
	Következő érdekes helyek keresése
	A következő útszakasz kategóriáinak testreszabása

	Útadatok
	A térkép útadatainak megjelenítése
	Útadatmezők testreszabása

	Útadatok oldal megjelenítése
	Az útnapló megjelenítése
	Útadatok nullázása

	Az aktuális hely adatainak megtekintése
	A közelben levő szolgáltatások keresése
	Útvonal mutatása a jelenlegi helyhez

	Útjellemzők elkerülése
	Egyéni elkerülések ismertetése
	Terület elkerülése
	Út elkerülése
	Egyéni elkerülés letiltása
	Egyéni elkerülések törlése

	A térkép testreszabása
	Térképeszközök testreszabása
	A térképrétegek testre szabása
	Térkép-adatmezők módosítása
	A térkép perspektívájának módosítása
	A jármű testreszabása

	Térfigyelő kamerák

	Forgalom
	Közlekedési adatok fogadása közlekedésiadat-vevővel
	Soron következő forgalmi események megjelenítése
	Forgalom megtekintése a térképen
	Közlekedési események keresése

	Forgalom az útvonalon
	Másik lehetséges útvonal használata

	A közlekedési előfizetésekről
	Az előfizetés aktiválása
	Közlekedési előfizetések megtekintése
	Közlekedési előfizetés hozzáadása


	Az alkalmazások használata
	A súgó használata
	Keresés a Súgótémakörök között

	Az ecoRoute™‎ funkció
	A jármű beállítása
	Az üzemanyagár módosítása
	Az üzemanyag-fogyasztás kalibrálása
	Tudnivalók az ecoChallenge funkcióról
	Az ecoChallenge versenyen elért pontszámok megtekintése
	Az ecoChallenge versenyen elért pontszám ismertetése
	Az ecoChallenge versenyen elért pontszámok visszaállítása

	Üzemanyag-fogyasztási adatok megtekintése
	Kilométernaplózás
	Kilométernapló megtekintése

	ecoRoute adatok visszaállítása
	Vezetési tanácsok

	Utazás tervezése
	Utazás ütemezése
	Navigálás mentett úton
	Mentett utazás szerkesztése

	Korábbi útvonalak és úti célok megtekintése

	Adatkezelés
	Fájltípusok
	A memóriakártyák ismertetése
	Memóriakártya behelyezése

	A készülék számítógéphez történő csatlakoztatása
	Adatok átvitele a számítógépről

	Az eszköz testreszabása
	Térkép- és járműbeállítások
	Térképek engedélyezése

	Navigációs beállítások
	Tervezési mód

	Megjelenítési beállítások
	Forgalombeállítások
	Mértékegység- és időbeállítások
	Nyelvi és billentyűzetbeállítások
	Készülék- és adatvédelmi beállítások
	Beállítások visszaállítása

	Függelék
	Tápkábelek
	A készülék töltése
	A biztosíték cseréje a jármű tápkábelénél

	A készülék karbantartása
	A külső borítás tisztítása
	Az érintőképernyő tisztítása
	A lopás elkerülése érdekében

	Felszerelés a műszerfalra
	A készülék, a tartó és a tapadókorong eltávolítása
	Az eszköz eltávolítása a tartóból
	A tartó eltávolítása a tapadókorongról
	A tapadókorong eltávolítása a szélvédőről

	További térképek vásárlása
	Kiegészítők vásárlása
	Specifikációk

	Hibaelhárítás
	A tapadókorong nem marad rajta a szélvédőn
	A készülék nem fogadja a műholdas jeleket
	A készülék nem töltődik a járművemben
	Az akkumulátor viszonylag hamar lemerül
	A készülékem nem jelenik meg cserélhető meghajtóként a Sajátgépben
	A készülékem nem jelenik meg hordozható eszközként a Sajátgépben
	A készülékem sem hordozható eszközként, sem cserélhető meghajtóként nem jelenik meg a Sajátgépben

	Tárgymutató

